

Technical solution ApS

Vibevej 18
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

Janus Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Technical solution ApS
Vibevej 18
4100 Ringsted

e-mailadresse: info@technicalsolution.dk

CVR-nr: 36459123

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er administration og drift af parkeringsanlæg og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på kr. 286.360. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-32.387	213.746
Personaleomkostninger	1	-86.742	-259.206
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-162.552	-156.559
Resultat af ordinær primær drift		-281.681	-202.019
Andre finansielle indtægter	2	0	1.157
Øvrige finansielle omkostninger		-4.679	-331
Ordinært resultat før skat		-286.360	-201.193
Årets resultat		-286.360	-189.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-286.360	-189.239
I alt		-286.360	-189.239

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.631	417.991
Indretning af lejede lokaler		27.567	34.759
Materielle anlægsaktiver i alt		290.198	452.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Deposita		81.538	81.538
Finansielle anlægsaktiver i alt		86.538	86.538
Anlægsaktiver i alt		376.736	539.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.026	31.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.317	40.333
Andre tilgodehavender		75.276	71.480
Periodeafgrænsningsposter		41.788	41.530
Tilgodehavender i alt		224.407	185.334
Likvide beholdninger		91.759	61.253
Omsætningsaktiver i alt		316.166	246.587
Aktiver i alt		692.902	785.875

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-209.984	76.376
Egenkapital i alt		-159.984	126.376
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		416.292	95.974
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	39.760
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		20.000	40.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		416.594	483.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		852.886	659.499
Gældsforpligtelser i alt		852.886	659.499
Passiver i alt		692.902	785.875

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	124.527	199.304
Lønrefusioner	-50.675	0
Andre omkostninger til social sikring	12.890	59.902
	86.742	259.206

2. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1.157
	0	1.157

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pension og Holding ApS, CVR-nr. 36459115 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle for- pligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1
Gennemsnitligt antal ansatte androg 1 i 2018	